
Z a r z ą d Powiafcu 
wa Wrześni 

UCHWAŁA NR 780/2014 

ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 25 marca 2014 roku 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg - ulic bez nazwy w rejonie 

ul. Sikorskiego oraz w m. Bierzglinek do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 i 645) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 260, 843 i 1543) uchwala się, 

co następuje: 

§1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych następujących 

1) ulicy bez nazwy w m. Bierzglinek położonej na działkach o nr geod. 290/6 

oraz 289/16 obręb Bierzglinek 

2) ulicy bez nazwy w rejonie ul. Sikorskiego położonej na działce o nr geod. 1316/7, 

1315/2, 1316/3, 1315/1,1316/5, 1317/3,1318/4 oraz 1319/3 obręb Września 

3) ulicy bez nazwy w m. Bierzglinek położonej na działce o nr geod. 215/7, 252/1, 253/1, 

254/3, 255/1 oraz 256/3 obręb Bierzglinek. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

dróg: 


